یقیناً اللہ اس کو پسند نہیں کرتا جو متکبر (اور) شیخی بگھارنے والا ہو۔

(النساء: 37)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 5 جون 2012ء 14 رجب 1433 ہجری 5 احسان 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 130

37 واں جلسہ سالانہ

جرمنی اختتام پذیر ہو گیا

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے جماعت احمدیہ جرمنی کا 37 واں جلسہ سالانہ مورخہ یکم، 2، 3 جون 2012ء کو انتہائی کامیابی کے ساتھ بخیر و خوبی منعقد ہوا۔ یہ جلسہ سالانہ کالسروئے کے وسیع و عریض علاقے میں انعقاد پذیر ہوا۔